
 

 

 PATVIRTINTA 

Mykolo Romerio universiteto 

Senato 2011 m. gruodžio16 d. 

nutarimu Nr. 1SN-12 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO SENATO STIPENDIJOS SKYRIMO 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šie nuostatai reglamentuoja Senato stipendijų skyrimo Mykolo Romerio universiteto (toliau – 

Universiteto) studentams tvarką. 

2. Universiteto senato stipendijos (toliau – Senato stipendija) skyrimo nuostatai (toliau – Nuostatai) 

yra parengti vadovaujantis Universiteto senato 2011 m. spalio 4 d. nutarimu Nr. 1SN-4 patvirtintais 

„Mykolo Romerio universiteto skatinamųjų stipendijų, III pakopos studijų stipendijų, tikslinių 

(mecenatų) stipendijų ir tikslinių skatinamųjų išmokų skyrimo nuostatais“. 

 

II. STIPENDIJŲ SKYRIMO TVARKA 

3. Senato stipendija skiriama pirmosios ir antrosios studijų pakopų studentams, neatsižvelgiant į 

studijų finansavimo pobūdį, už puikius (išskirtiniais atvejais – už labai gerus) studijų rezultatus ir 

išskirtinius mokslinės, visuomeninės, meninės ar (ir) sportinės veiklos pasiekimus. Senato 

stipendijas kiekvieną studijų semestrą Senato studijų komisijos teikimu skiria Universiteto Senatas. 

4. Pasiūlymus Senato studijų komisijai dėl kandidatų Senato stipendijoms gauti rudens semestrą iki 

spalio 1 d. ir pavasario semestrą iki kovo 1 d. teikia Universiteto fakultetų (institutų) tarybos, 

Universiteto studentų atstovybė, vietinis ELSA skyrius arba studentų mokslinė draugija. Studentai 

gali siūlyti savo kandidatūras ir tiesiogiai Universiteto Senatui. 

5. Siūlant kandidatą Senato stipendijai gauti, pateikiami šie dokumentai: 

5.1. pažyma apie studento studijų rezultatus; 

5.2. studento studijų ir mokslinės, visuomeninės, meninės ar (ir) sportinės veiklos charakteristika; 

5.3. studento paskelbtų mokslo darbų tekstų kopijos (jei yra); 

5.4. mažiausiai dviejų Universiteto profesorių arba docentų rekomendacijos;  

5.5. kiti dokumentai, parodantys studento studijų, mokslinės, visuomeninės, meninės ar (ir) 

sportinės veiklos pasiekimus. 

6. Senato studijų komisija per 5 darbo dienas nuo pasiūlymų teikimo termino pabaigos atrenka iki 

10 kandidatų Senato stipendijai gauti ir teikia jų sąrašą Senatui. 

7. Senato stipendijos dydis yra 4 bazinės socialinės išmokos (BSI) per mėnesį. Rudens semestrą 

stipendija skiriama studijų metų rugsėjo-sausio mėnesiams, pavasario semestrą – vasario-birželio 

mėnesiams. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

8. Senato stipendijos mokėjimas nutraukiamas: 

8.1. studentą išbraukus iš Universiteto studentų sąrašų; 

8.2. studentui suteikus akademines atostogas; 



 

8.3. studentui sustabdžius studijas;  

8.4. studentui skyrus drausminę nuobaudą. 

9. Senato stipendijos nėra skiriamos: 

9.1. pirmą studijų semestrą pirmo kurso studentams;  

9.2. studentams, turintiems akademinę (-ių) skolą (-ų);  

9.3. studentams, esantiems akademinėse atostogose; 

9.4. sustabdžiusiems studijas studentams; 

9.5. drausminių nuobaudų turintiems studentams. 

10. Studentui, gaunančiam Senato stipendiją, skatinamoji stipendija ir vienkartinė skatinamoji 

stipendija už studijų rezultatus papildomai neskiriama. 

____________________________ 

 


